
Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 
Pražská 320/8 
500 04  Hradec Králové 
 
24.11.2010 
 
 
Doplnění formálních nedostatků ŽoP č. 3 projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 
 
Na základě výzvy k odstranění formálních nedostatků žádosti o platbu č. 3 projektu 
CZ.1.13/2.3.00/10.00665 „Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov obce 
Holovousy“ v Obci Holovousy.  Vám doplňujeme následující dokumenty a podáváme toto 
vysvětlení: 
 

1) Dokladujeme kopie průvodních dokladů faktur s doplněnými podpisy. 

2) Dokladujeme kopii objednávky k fa č. 400/5233507249 – zveřejnění výsledku VŘ na 
CA  

3) Dokladujeme průvodku k fa č. 582010 – zaúčtování dokladu.  
4) Dokladujeme výpis z majetkového účtu 042 a výpis z nákladového účtu 518 a 511 

s vyznačením faktur týkajících se ŽoP_3 
5) Dokladujeme kopii soupisky k faktuře, kde jsou barevně vyznačeny položky 

zaúčtované jako neinvestice – jedná se o položky „Zeleň – vegetační úpravy“, které 
jsou zaúčtovány jako neinvestice.  

6) Výběrové řízení 003 - „Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice“:  
- oslovení uchazečů – dodejka pro uchazeče IPOGEO není orazítkovaná z České 

pošty, neboť uchazeč si zadávací dokumentaci, podmínky a předmětné přílohy 
vyzvedl osobně a na dodejku se jen podepsal. 

- dokladujeme podepsanou zadávací dokumentaci, kt. byla zasílána a předávána 
uchazečům, vč. příloh, které byly její součástí – bylo předáváno na CD. Do 
dokladové části žádosti o platbu byla administrativním nedopotřením vytisknuta a 
vložena kopie ZD, která nebyla paní starostkou podepsána.  

- protokol o posouzení kvalifikace – v tomto protokole zůstalo administrativním 
nedopatřením uvedeno kritérium, které není součástí ZD – osvědčení způsobilosti 
ve smyslu zák. č. 360/1992, o výkonu povolání autorizovaných techniků a 
inženýrů, které tam nepatří - dokladujeme nový, opravený protokol    

- dokladujeme kopii o zveřejnění výsledku zadávacího řízení na CA 
7) Výběrové řízení 004 – Dodavatel restaurování křížů a oplocení u kostela 

- dokladujeme podepsanou zadávací dokumentaci, kt. byla zasílána a předávána 
uchazečům, vč. příloh, které byly její součástí – bylo předáváno na CD. 

- nedostatky v nabídce uchazeče Bauera – tento jediný uchazeč byl při hodnocení 
nabídky telefonicky zadavatelem kontaktován a vyzván k vysvětlení nedostatku 
v nabídce, tj. aby doplnil, kdy přesně poskytl zakázku obci Volanice a Ostroměř. 
Svoji nabídku neprodleně, ještě před ukončením hodnocení doplnil a zadavatel si 
reference u předmětných poskytovatelů telefonicky ověřil – kopie doplnění od 
pana Bauera je doložena.  



- protokol o posouzení kvalifikace – v tomto protokole zůstalo administrativním 
nedopatřením uvedeno kritérium, které není součástí ZD – osvědčení způsobilosti 
ve smyslu zák. č. 360/1992, o výkonu povolání autorizovaných techniků a 
inženýrů, které tam nepatří – dokladujeme nový, opravený protokol    

- administrativním nedopatřením není na zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
uvedeno datum – kopii zprávy s doplněným datem dokládáme 

- dokladujeme kopii o zveřejnění výsledku zadávacího řízení na CA 

- smlouva s vítězným dodavatelem byla podepsána až 4.8., neboť uzavření smlouvy 
bylo nutné projednat v zastupitelstvu obce a z důvodu dovolené paní starostky 
nebylo možné podepsat smlouvu dříve.  

8) Výběrové řízení 002 – Dodavatel stavebních prací víceúčelové hřiště a skatepark 

- dokladujeme přílohy ZD, které byly její součástí – bylo předáváno na CD. Platební 
podmínky jsou součástí předávaného návrhu Smlouvy o dílo, která byla přílohou 
ZD.  

- z projektu byl vyřazen objekt SO 06 – Oplocení a Hřiště na minikopanou, neboť 
tyto objekty nejsou součástí projektu a budou obcí realizovány až v některé další 
etapě po ukončení projektu. Na tyto objekty nebylo žádáno o dotaci a nebyly ani 
součástí podávané žádosti.  

- uchazeč Tennis Zlín doložil kompletní výpis z OR, při kopírování dokladů do ŽoP 
není v kopii nabídky dokopírovaná str. 2. Rovněž nebyla administrativním 
nedopatřením okopírována str. č. 7 pojistné smlouvy – dokládáme chybějící strany. 
Firma výkaz výměr v el. podobě vložila místo do originálu, do kopie nabídky. 
Jelikož CD s el. výkazem výměr nebylo pevně spojené s nabídkou nedopatřením 
vypadlo z nabídky a bylo dohledáno později. V  protokolu o otevírání nabídky toto 
není uvedeno a po dohledání CD toto nebylo v protokolu poznamenáno. CD s el. 
rozpočtem nabídky dokládáme.  

- uchazeč M-Silnice nedoložil ve své nabídce osvědčení od objednatelů na dodávky 
obdobného charakteru – byl k tomuto doložení vyzván a jelikož svoji nabídku přes 
výzvu nedoplnil, byl vyloučen – kopie těchto dokladů je součástí dokladů 
doložených k VŘ.  

- do dokladů k VŘ je administrativním nedopatřením vložena kopie dopisu „Žádost 
o vysvětlení nejasností v nabídce na veřejnou zakázku“ bez podpisu paní starostky 
– firmě M-Silnice byla doručena žádost s podpisem a razítkem. Dokladujeme 
doklad s podpisem a razítkem.  

- nabídka firmy STRABAG obsahuje termín realizace zakázky, který je uveden 
v ZD. Firma však ve své nabídce uvádí, že v požadovaném termínu tj. časovém 
rozmezí svoji zakázku zrealizuje, ale v časové lhůtě 2,75 měsíce. V nabídce 
uchazeče není uveden termín, kdy bude zakázka zahájena. Provádění prací však 
bude trvat jen 2,75 měs. Při podrobném pročtení nabídky je toto zřejmé.  

- dokladujeme kopii o zveřejnění výsledku zadávacího řízení na CA 
 

 
                                                                                        Mgr. Martina Berdychová 
                                                                                         starostka obce Holovousy 


